全国物流标准化技术委员会

物标委〔2024〕9 号

关于 2024 年推荐性物流标准复审
征求意见的通知

全国物标委委员、有关专家及相关单位：

为贯彻落实《国家标准化发展纲要》中“加强标准复审

和维护更新”和《标准化法》有关要求，更好地提升标准质

量，满足物流业发展的需求，我标委会对 2019 年发布实施

的推荐性物流国家标准开展复审工作（复审标准清单及标准

全文预览链接见附件）。现就复审标准向社会公开征求复审

意见。如有意见和建议，请点击链接在线填写《2024 物流标

准 复 审 征 求 意 见 反 馈 表 》 （ 链 接 ：

http://wlbz.chinawuliu.com.cn/dc/fsyj）

征求意见截止日期：2024 年 5 月 20 日。

感谢大家对物流标准化工作的支持！

联系人：田倩，电话：010-83775671

附件：2024 年推荐性物流标准复审标准清单及标准全文

预览链接

2024 年 4 月 18 日

http://wlbz.chinawuliu.com.cn/dc/fsyj

附件：

2024 年推荐性物流标准复审项目清单

序号 标准号 发布时间 实施时间 标准名称 全文预览链接

1. GB/T 37503-2019 2019-05-10 2019-12-01
物流公共信息平台服务质量要求

与测评

https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb

/newGbInfo?hcno=853A691E9A2A6856BBE

5DBE94798A013

2. GB/T 24358-2019 2019-05-10 2019-12-01 物流中心分类与规划基本要求

https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb

/newGbInfo?hcno=2BAC840CC5104F943BC

340F09F7DE2B3

https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=853A691E9A2A6856BBE5DBE94798A013
https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=853A691E9A2A6856BBE5DBE94798A013
https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=853A691E9A2A6856BBE5DBE94798A013
https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=2BAC840CC5104F943BC340F09F7DE2B3
https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=2BAC840CC5104F943BC340F09F7DE2B3
https://openstd.samr.gov.cn/bzgk/gb/newGbInfo?hcno=2BAC840CC5104F943BC340F09F7DE2B3